
Valtuustoaloite 

Siuntion julkisen liikenteen koordinaatio kuntoon 

 

 

Siuntion kunnan eräs vetovoimatekijä on nyt ja tulevaisuudessa raideliikenne kuten myös hyvät kunnan 

sisäiset julkiset yhteydet. Niiden painoarvo kasvaa ilmastomuutoksen hidastamisen ja hiilidioksidipäästöjen 

vähentämistarpeen vuoksi. Julkiset yhteydet ovat tärkeitä myös erityisesti nuorille niin opiskelun kuin 

vapaa-ajan harrastusten vuoksi. Myös ikäihmiset tarvitsevat julkisia yhteyksiä. Siuntiosta käydään lisäksi 

töissä muissa kunnissa ja siksikin on tärkeätä, että julkiset yhteydet ovat aidosti vaihtoehto 

yksityisautoilulle ja että ne tukevat raideliikenteen matkustajamäärien kasvattamista. 

Siuntio on ollut HSL:n kuntayhtymän jäsen vuodesta 2018.  Kunta on mukana myös Länsi-Uudenmaan 

henkilöliikennetyöryhmässä. HSL:n palveluita tukee Avainlinjat, joiden osalta käytiin vastikään kilpailutus. 

Avainlinjat vastaavat koulukuljetusten ohella myös muihin Siuntion kunnan kuljetustarpeisiin. Siuntio tekee 

yhteistyötä joukkoliikenteen ja logistiikan osalta myös Uudenmaan ELY:n ja naapurikuntien kanssa. 

Siuntiolla on kolme keskusta: asemanseutu, kirkonkylä ja Störsvik. On tärkeätä, että julkisilla yhteyksillä voi 

päästä raideliikenteen palvelujen piiriin. Näin ei ole. Esimerkiksi kirkonkylästä ei pääse julkisilla yhteyksillä 

juna-asemalle niin, että voisi käyttää raideliikennettä työmatkoihin. Avainlinjojen tulisi olla kuitenkin 

kunnan omien suunnitelmien mukaan integroitu HSL-liikenteeseen.  

Kunta käyttää joukkoliikenteeseen ja logistiikkaan merkittävästi voimavaroja mutta ei ole organisoinut 

kokonaisuutta kunnolla. Kuntalaisten palvelua on yksinkertaisesti parannettava. 

On myös ilmennyt, että sivistystoimen työpanoksesta merkittävä osa kuluu erilaisten kuljetusongelmien 

ratkomiseen ja että kilpailutettujen palvelujen sopimusten ja laadun varmistaminen edellyttää myös 

osaamista.  

Logistinen osaaminen on tärkeätä, jotta kokonaisuus voisi toimia. Yhteistyösuhteet, koordinointi ja tehtyjen 

sopimusten laatuvalvonta edellyttävät myös asiaan perehtyneisyyttä. Esitämme, että 

- joukkoliikenne ja logistiset palvelut siirretään sivistystoimesta hallinto-osastolle, joka 

käyttää eri hallintokuntien osaamista eri palvelutarpeiden hoitamisessa (esim. koulu- tai 

ateriakuljetukset; 

- ja että tehtävän hoitamiseksi rekrytoidaan logistiikan ja joukkoliikenteen asiantuntija;  

- ja että reitit ja aikataulut palvelevat eri kuntakeskuksista tulevien kuntalaisten tarpeita 

voida käyttää raideliikennettä, ts. joukkoliikenteen ketjut on yhteensovitettava ja 

tehtävä toimiviksi. 

 

Siuntio, 16.11.2020 
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